ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ШАТКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
607700, Нижегородская область, р.п.Шатки, ул.Федеративная, д.17, каб.39, тел. факс 4-16-60

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"21" апреля 2023 г.                                                                                              № 55/323-5
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2105
В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 9 Закона Нижегородской области от 5 февраля 2013 г. № 8-З "О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области" на основании постановления территориальной избирательной комиссии Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 21 апреля 2023 г. №  55/322-5 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка №  2105", рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной  комиссии, территориальная избирательная комиссия Шатковского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Назначить   председателем  участковой  избирательной  комиссии избирательного участка № 2105 Камышанову Галину Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.  Председателю   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка № 2105 Камышановой Галине Ивановне созвать  первое организационное заседание  участковой избирательной  комиссии не позднее 06 мая 2023 г.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2105.

4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Шатковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Е.А. Савенкова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	С.М. Зудова